
Výzva více zájemcům k podání nabídky (do 2 000 000,- Kč bez DPH) 

Název zakázky 
„Pořízení 2 ks mycích a dezinfekčních automatů“  

 

Zadavatel : Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
 Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov  
 zastoupená : JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA ředitelem nemocnice 
 IČ : 00839205 
 tel. :+420 517 315 100 
 vyřizuje : Ing. Jaromír Herzán 
 tel : 517 315 149 
 e-mail : herzan@nemvy.cz 
 (dále jen „zadavatel“) 
 
 

Podmínky zadávacího řízení : 

1. Vymezení předmětu plnění 

Předmětem plnění je dodávka 2 ks mycích a dezinfekčních automatů pro Oddělení centrální 
sterilizace zadavatele, a to dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
Předmětem plnění je rovněž demontáž a ekologická likvidace stávajících 2 ks mycích a dezinfekčních 
automatů (výrobce Miele, typ G7826), vyjma stávajícího využitelného příslušenství.  
Součástí této veřejné zakázky je rovněž uvedení přístroje do provozu (včetně případné montáže) 
a zaškolení obsluhy dle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 268/2014 Sb.“) 
Podmínky zadávacího řízení jsou uveřejněné na profilu zadavatele, tj. 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html  

 
Zadavatel požaduje přístroje nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité. 

 
Přístroje musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené pro jeho uvedení na trh a do provozu 
dle právních předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a pokud se jedná 
o zdravotnický prostředek dle zákona č. 268/2014 Sb., s uvedením klasifikační třídy, a to v českém 
jazyce. 
 
2. Obchodní podmínky 

Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy v závazném návrhu kupní 
smlouvy, která je přiložena jako příloha č. 2 k této výzvě a je její nedílnou součástí. Zadavatel 
požaduje, aby účastník využil vzorový text kupní smlouvy k předložení vlastnoručně podepsaného 
návrhu kupní smlouvy osobou oprávněnou jednat za účastníka. Účastník je oprávněn a současně 
povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu návrhu kupní smlouvy a neoddělitelně k návrhu 
kupní smlouvy připojit přílohu č. 1 obsahující přesnou technickou specifikaci předmětu plnění. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html


3. Další podmínky zadavatele 

Součástí nabídky musí být dokumenty v českém jazyce: 

1. Doložení kvalifikace, a to základní a profesní způsobilosti. Základní způsobilost je dodavatel 
povinen prokázat předložením čestného prohlášení. Dodavatel může pro čestné prohlášení 
využít vzor, který je přílohou č. 4 této výzvy. Profesní způsobilost je dodavatel povinen 
prokázat předložením výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, a dále dokladem o oprávnění 
k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění. Výpis 
z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

2. Registrovaný dodavatel a servis v ČR (doklad o splnění zákona ustanovení § 26 
a ustanovení § 28 z. č. 268/2014 Sb.,) – v případě zdravotnického prostředku. 

3. Návod k přístroji na CD/DVD (manuál v ČJ a AJ – je-li výroba přístroje mimo ČR). 
4. ES prohlášení o shodě v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů a pokud se jedná o zdravotnický prostředek (EN 
93/42/EEC či IVD EN 98/79/EEC) dle zákona č. 268/2014 Sb. s uvedením klasifikační třídy. 

5. Označení přístroje „CE“ (na přístroji a v uživatelském manuálu). 
6. Seznam pracovišť vybavených daným typem přístroje. 
7. Dokumentace k nabízeným mycím a dezinfekčním automatům včetně uvedení obchodního 

označení a typu a včetně technických údajů v ČJ a s oceněním jednotlivých položek. 
8. Roční náklady na spotřební materiál. 
9. Seznam a cena náhradních dílů, které jsou dle doporučení výrobce nutné po dobu životnosti 

přístroje pravidelně měnit (cena za 1 ks, perioda výměny). 
10. Celková cena předepsaných servisních služeb (včetně opakovaně měněných náhradních dílů, 

PM kitů apod.) po dobu životnosti (uvést výrobcem stanovenou životnost) přístroje (cena za 
výrobcem předepsané preventivní prohlídky, servisní údržby, kalibrace, validace, revize, 
ND s omezenou životností, PM (preventive maintenence) / SM (service maintenence) kity 
nebo za dobu 10 ti let (není-li životnost přístroje výrobcem stanovena). 

11. Čestné prohlášení dodavatele, že zabezpečí servisní podporu výrobku na minimálně 10 let od 
dodání/ukončení výroby. 

12. Zadavatel požaduje v rámci předložení nabídky uchazeče rovněž doložení dokumentu 
v českém jazyce prokazujícího certifikaci o oprávněnosti dodavatele provádět instruktáž dle 
§ 61 zákona č. 268/2014 Sb. na předmětném zdravotnickém prostředku. 

13. Vyplněný formulář uvedený v příloze č. 3 – servisní podmínky. 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce a ceny v ní uvedené vyjádřeny v Kč.  

Účastník nemá nárok na náhradu jeho nákladů spojených s jeho účastí v tomto řízení veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky v této zadávací dokumentaci stejným způsobem, jak 
byly vyhlášeny, a to aktualizacemi prostřednictvím profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit bez udání 
důvodu. 



Zadavatel si klade podmínku možnosti prohlédnout si předmětný typ nabízeného přístroje ještě před 
podpisem kupní smlouvy s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 

Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 
nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude zpracována v Kč bez DPH, včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť  
a s uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu plnění, tj. 
zejména dopravu přístroje do místa dodání, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, 
případné clo, instalaci, uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky, vstupní validace nebo 
kalibrace parametrů, recyklační poplatek (pouze u zboží, které tomuto poplatku podle zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, podléhá). 

Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je  

nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

6. Způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě 
v listinné podobě a bude vložena do obálky označené slovy „Nemocnice Vyškov – Pořízení 2 ks 
mycích a dezinfekčních automatů pro CS - NEOTVÍRAT“. 

Obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů 

• Krycí list obsahující identifikační údaje účastníka, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 
právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové 
spojení, adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod., 

• cenová nabídka dle 4. bodu této výzvy,  
• návrh kupní smlouvy (dle 2. bodu této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

účastníka nebo za účastníka včetně přílohy č. 1 návrhu smlouvy, 
• dokumenty dle bodu 3. této výzvy, 

Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list nabídky bude 
doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu stran nabídky. 

 

 



7. Lhůta a místo podání nabídky 

Lhůta 

Lhůta pro podání nabídky se stanovuje do 19. 11. 2020 do 12:00 hodin. 

 

Místo a způsob podání nabídky 

Osobně v pracovních dnech od 7:00 do 15:30 nebo poštou doporučeně na adresu: 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace,  
Obchodní oddělení 
Purkyňova 235/36,  
Nosálovice, 682 01 Vyškov 
 

8. Vysvětlení zadávací dokumentace 

V případě, že některý z dodavatelů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím profilu zadavatele, jímž je elektronický 
nástroj E-ZAK. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám je dodavatel 
povinen doručit zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní prostřednictvím profilu zadavatele nejpozději 
do 12:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel 
hromadně i všem ostatním dodavatelům prostřednictvím svého profilu. 

 

 


	Název zakázky

